АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЫСОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 3 марта 2015 года № 175

р.п.Лысые Горы

	О присвоении имени Героя Советского Союза  И.Ф. Шемёнкова  муниципальному бюджетному  общеобразовательным учреждению        «Средняя общеобразовательная школа  с. Большая Рельня
Лысогорского района Саратовской области»

На основании ст. 25 п.2, ст. 23 п. 5,6 Закона Российской Федерации от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями Устава  Лысогорского муниципального района,                                                       администрация Лысогорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить имя Шемёнкова Ивана Фроловича, Героя Советского Союза, удостоенного почётного звания за подвиги в годы Великой Отечественной войны и установить мемориальную доску на фасаде здания  МБОУ СОШ с. Большая Рельня по адресу: Саратовская область, Лысогорский район, с. Большая Рельня.
     2.Руководителю вышеназванного муниципального общеобразовательного учреждения провести государственного регистрацию Устава в налоговом органе.

И.о. главы администрации
муниципального района                                         Э.А. Куторов